
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Quinta-feira •  19 de agosto de 2021 •  Ano VII • Edição Nº 1836

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O Ã O  M A N O E L  B A H I A  M E N E Z E S

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 114/2021) ...................................................................... 2
ERRATA | HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 090/2021) .......................................................... 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 127/2021) ............................................................................ 3
HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2021) ............................................................ 3



Quinta-feira
19 de agosto  de 2021
Ano VII • Edição Nº 1836

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 114/2021)

ERRATA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 114/2021/06C
PROCESSO ADMINISTRATIVO 9187/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 114/2021/06C – Avisamos que na publicação 11 de agosto de 2021, Ano VII,
Edição nº 1830, pagina 04, Diário Oficial do Executivo. Onde se lê: 09 de agosto de 2021. Leia-se: 23 de julho de
2021. As demais informações permanecem inalteradas. Amélia Rodrigues - BA, 19 de agosto de 2021.

ERRATA | HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 090/2021)

ERRATA
HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 090/2021/06D
PROCESSO ADMINISTRATIVO 9187/2021

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 090/2021/06D – Avisamos que na publicação 11 de agosto
de 2021, Ano VII, Edição nº 1830, pagina 08, Diário Oficial do Executivo. Onde se lê: 09 agosto de 2021. Leia-se:
23 de julho de 2021. As demais informações permanecem inalteradas. Amélia Rodrigues - BA, 19 de agosto de
2021.



Quinta-feira
19 de agosto  de 2021
Ano VII • Edição Nº 1836

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 127/2021)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 127/2021/09C
PROCESSO ADMINISTRATIVO 8765/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ: 21.763.447/0001-92, representado pelo Ilmª. Srª.
Secretária Gilmara dos Santos Belmon Bomfim. CONTRATADA: RENE SILVA. CNPJ: 30.620.040/0001-05.
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria educacional para professores e
equipe de gestão pedagógica da secretaria municipal de educação de Amélia Rodrigues/BA. Valor Global: R$
36.000,00 (trinta e seis mil reais). Período: 12 (doze) meses. Amélia Rodrigues - BA, 05 de julho de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Contratante

HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2021)

HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 007/2021/09I
PROCESSO ADMINISTRATIVO 8765/2021

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, CNPJ: 13.607.213/0001-28, representado pelo Exmº Sr. Prefeito João
Manoel Bahia Menezes, homologa a INEXIGIBILIDADE nº 007/2021/09I. Objeto: Contratação de empresa para
prestação de serviços de assessoria educacional para professores e equipe de gestão pedagógica da secretaria
municipal de educação de Amélia Rodrigues/BA. Período: 12 (doze) meses. CONTRATADA: RENE SILVA.
CNPJ: 30.620.040/0001-05. Valor Global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), sendo valor mensal de R$
3.000,00 (três mil reais). Amélia Rodrigues - BA, 05 de julho de 2021.

João Manoel Bahia Menezes
Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 114/2021)
	ERRATA | HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 090/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 127/2021)
	HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2021)



		2021-08-19T01:51:13-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




